
 

 

UCHWAŁA NR LVII/657/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na rok 2023   248 085 594,16 

w tym:   

 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  172 830 113,48 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        

 - wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty  75 255 480,68 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

2. W  § 5 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 43 585 468,86 

1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Zgodnie z załącznikami nr 3.1-3.2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 12 uchwały dodaje się pkt 2 o treści: "określa się maksymalną wysokość pożyczek 

udzielanych przez wójta w roku budżetowym do kwoty 500 000 zł."  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5717



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5717


		2023-05-31T11:40:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




